
 

 

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

18.06.2019                        м. Пологи                                   № 163 

 
 
Про використання електронної  

печатки та кваліфікованого  

електронного підпису 
   

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 12, 22, 23  Закону України «Про електронні довірчі 

послуги», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.02.2018 

№ 749 «Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг 

в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 

установах та організаціях державної форми власності», розпоряджень голови  

районної державної адміністрації від 22.01.2019 № 25 «Про затвердження 

Порядку використання електронних послуг в апараті Пологівської державної 

адміністрації Запорізької області та структурних підрозділах (без статусу 

юридичних осіб публічного права), від 14.03.2019 № 75 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 06.06.2018 № 260», з метою 

організації використання, у тому числі отримання, кваліфікованих електронних 

довірчих послуг у Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 

області, ідентифікаційний код юридичної особи: 02126354, місцезнаходження: 

70600, Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця Єдності, 

будинок 32, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Здійснювати використання електронної печатки для застосування у 

процесі створення, відправлення, передавання, одержання, зберігання, 

оброблення, використання та знищення електронних документів, у порядку, 

встановленому Законом України «Про електронні документи та електронний 

документообіг». 

  

2. З метою подання інформації, необхідної для формування (поновлення) 

кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів, печатки Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області, кваліфікованому надавачу 



2 

 

електронних довірчих послуг, визначити підписувачами в системі                                           

дистанційного обслуговування клієнтів програмно-технічного комплексу 

«Клієнт Казначейства – Казначейство»: 

голову Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

Крупського Артура Євгеновича, а на час його відсутності першого заступника 

голови Клименка Андрія Олексійовича; 

начальника відділу – головного бухгалтера відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату райдержадміністрації Семененко Любов 

Артемівну, а на час її відсутності – головного спеціаліста – бухгалтера відділу 

фінансово-господарського забезпечення апарату райдержадміністрації Акулову 

Світлану Миколаївну. 

Визначити відповідальною особою за накладання печатки на 

інформаційних носіях, зафіксованих у вигляді електронних даних, начальника 

відділу – головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення 

апарату райдержадміністрації Семененко Любов Артемівну, а на час її 

відсутності – головного спеціаліста – бухгалтера відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату райдержадміністрації Акулову Світлану 

Миколаївну 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 15.03.2017 № 96 «Про застосування електронної 

печатки Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» та 

від 15.06.2017 № 197 «Про призначення відповідальними за накладання 

електронного цифрового підпису в системі дистанційного обслуговування». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
 
Голова                                                                        А. КРУПСЬКИЙ 


